

**Årsredovisning**  
för  
**JRL Holding AB**  
556998-0724

Räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ann-Katrin Lindström, Styrelseledamot  
2025-04-07

Styrelsen för JRL Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrning av maskiner och inventarier och förvaltar dotterbolag. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har gjort lite investeringar detta år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 320	1 280	1 370	960
Resultat efter finansiella poster	3 148	1 295	1 081	138
Soliditet (%)	79,1	58,5	39,3	39,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 81% jämfört mot fg år. Detta beror på att bolaget under 2024 haft sitt fartyg uthyrt under håla året till Forsvarsmakten. Bolaget har även haft klipparen uthyrd under hela året till dotterbolaget Dyk & Marin Entreprenad AB.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	55 109	1 146 250	<b>1 251 359</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 146 250	-1 146 250	<b>0</b>
Årets resultat			2 659 392	<b>2 659 392</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>201 359</b>	<b>2 659 392</b>	<b>2 910 751</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 359
årets vinst	2 659 392
	<b>2 860 751</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	860 751
	<b>2 860 751</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 319 999	1 279 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 319 999</b>	<b>1 279 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-463	-439
Övriga externa kostnader		-199 596	-188 501
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-230 178	-224 193
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-430 237</b>	<b>-413 133</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 889 762</b>	<b>866 865</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	1 300 000	504 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 879	-75 475
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 258 128</b>	<b>428 634</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 147 890</b>	<b>1 295 499</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	196 000
Förändring av överavskrivningar		-135 812	-178 649
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-135 812</b>	<b>17 351</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 012 078</b>	<b>1 312 850</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-352 686	-166 600
<b>Årets resultat</b>		<b>2 659 392</b>	<b>1 146 250</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 466 036

1 416 214

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 466 036**

**1 416 214**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 516 036**

**1 466 214**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

2 400 000

1 000 000

Övriga fordringar

341

302

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 665

39 021

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 445 006**

**1 039 323**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

330 989

278 630

**Summa kassa och bank**

**330 989**

**278 630**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 775 995**

**1 317 953**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 292 031**

**2 784 167**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

201 359

55 109

Årets resultat

2 659 392

1 146 250

**Summa fritt eget kapital**

**2 860 751**

**1 201 359**

**Summa eget kapital**

**2 910 751**

**1 251 359**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

612 060

476 248

**Summa obeskattade reserver**

**612 060**

**476 248**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6

0

336 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**336 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

336 000

534 000

Leverantörsskulder

2 781

2 119

Skatteskulder

196 992

13 854

Övriga skulder

218 447

158 087

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

12 500

**Summa kortfristiga skulder**

**769 220**

**720 560**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 292 031**

**2 784 167**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag**

	<b>2024-01-01</b> <b>-2024-12-31</b>	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>
Anteciperad utdelning	1 300 000 <b>1 300 000</b>	504 000 <b>504 000</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 076 320	1 736 320
Inköp	280 000	340 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 356 320</b>	<b>2 076 320</b>
Ingående avskrivningar	-660 106	-435 913
Årets avskrivningar	-230 178	-224 193
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-890 284</b>	<b>-660 106</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 466 036</b>	<b>1 416 214</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 336 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	336 000
	<b>0</b>	<b>336 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	336 000	534 000
	<b>336 000</b>	<b>534 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 012 230	1 133 659
	<b>1 712 230</b>	<b>1 833 659</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje 2025-02-18

*Johnny Lindström*  
Johnny Lindström  
Ordförande

*Ann-Katrin Lindström*  
Ann-Katrin Lindström

*Robert Lindström*  
Robert Lindström

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

*Bo Lindh*  
Bo Lindh  
Auktoriserad revisor
